

Vendita pubblicata il **27/07/2017 - 13:00** e scaduta il **04/08/2017 - 11:00****Ente proprietario del legname**

<i>Classificazione del lotto</i>	Volume tariffario	Quantità netta/presunta	Prezzo base	Prezzo agg.ne	Valore del Venduto	+/- %	DITTA		
A.S.U.C. POZZA DI FASSA									
<i>4/17 Assortimento unico</i>	0 m ³	205,061 m ³	95,00	110,27	22.612,08	16,07%	SEGNA LIVIO	38021	BREZ
<i>5/17 Palleria</i>	0 m ³	124,559 m ³	70,00	89,03	11.089,49	27,19%	BONVICIN SIMONE	38013	MALOSCO
<i>6/17 Palleria</i>	0 m ³	60,303 m ³	65,00	81,99	4.944,24	26,14%	BONVICIN SIMONE	38013	MALOSCO
<i>7/17 Assortimento unico</i>	0 m ³	52,794 m ³	75,00	87,21	4.604,16	16,28%	SEGNA LIVIO	38021	BREZ
<i>Totale legname posto in vendita:</i>	0 m³	442,717 m³	Totale Valore		43.249,97				
COMUNE DI PREDAZZO									
<i>5 Tronchi da sega</i>	0 m ³	123,970 m ³	90,00	105,80	13.116,03	17,56%	CONSORZIO IL LEGNO DI FIEMME	38033	CAVALESE
<i>6 Imballaggio</i>	0 m ³	71,728 m ³	75,00	89,90	6.448,35	19,87%	CONSORZIO IL LEGNO DI FIEMME	38033	CAVALESE
<i>7 Botoli</i>	0 m ³	61,089 m ³	65,00	80,91	4.942,71	24,48%	CONSORZIO IL LEGNO DI FIEMME	38033	CAVALESE
<i>8 Palleria</i>	0 m ³	16,625 m ³	50,00	65,31	1.085,78	30,62%	BONVICIN SIMONE	38013	MALOSCO
<i>Totale legname posto in vendita:</i>	0 m³	273,412 m³	Totale Valore		25.592,87				
TOTALE COMPLESSIVO:	0 m³	716,129 m³	Totale complessivo		68.842,84				

* Offerte ancora da confermare